-

fl 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° W4 ,12016

Gabinete do Vereador, 25 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo estude a viabilidade e inclua na próxima LDO o
asfaltamento das Rua João Walter Hoerlie, rua Urbano Rigon, rua Devino Mezzari e rua
Ivo . J Feldens, no bairro Centenário.

Justificativa: A presente Indicação se dá ao fato de melhorar o acesso dos
alunos da Escola Municipal Dr. Walter Belian, a melhor circulação das vans escolares e
dos moradores desse bairro. Estas ruas localizam-se no entorno da referida escola.

Veread2i' Siv-nho)
Rede Sustenta bilidade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"